
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583, 655 i 1079), uchwały nr 
XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2022, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak FB-I.3111.2.198.2022 z dnia 13 lipca 
2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 298 527,69 242 646,47 2 541 174,16 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 188 699,69 242 646,47 1 431 346,16 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 188 699,69 242 646,47 1 431 346,16 

Razem: 11 713 047,15 242 646,47 11 955 693,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 298 527,69 242 646,47 2 541 174,16 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 188 699,69 242 646,47 1 431 346,16 
  3110 Świadczenia społeczne 989 324,00 242 075,00 1 231 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 757,15 181,28 16 938,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 877,85 31,00 2 908,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355,19 4,44 359,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 385,50 354,75 179 740,25 

Razem: 11 713 047,15 242 646,47 11 955 693,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 533 103,08 82 902,00 1 616 005,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 89 498,00 31 667,00 121 165,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

89 498,00 31 667,00 121 165,00 

 85216  Zasiłki stałe 353 308,00 51 235,00 404 543,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

353 308,00 51 235,00 404 543,00 

Razem: 87 498 579,87 82 902,00 87 581 481,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 943 198,06 0,00 7 943 198,06 

 75095  Pozostała działalność 2 057 898,06 0,00 2 057 898,06 
  4260 Zakup energii 41 200,00 -1 000,00 40 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 150,00 1 000,00 36 150,00 

801   Oświata i wychowanie 26 298 646,77 0,00 26 298 646,77 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 756 300,00 5 000,00 761 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 004 702,77 -5 000,00 999 702,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 090,00 -5 000,00 40 090,00 

852   Pomoc społeczna 2 813 636,79 82 902,00 2 896 538,79 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 169 498,00 31 667,00 201 165,00 

  3110 Świadczenia społeczne 169 498,00 31 667,00 201 165,00 
 85216  Zasiłki stałe 353 308,00 51 235,00 404 543,00 
  3110 Świadczenia społeczne 353 308,00 51 235,00 404 543,00 

Razem: 103 908 730,45 82 902,00 103 991 632,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

